SEP Circuit Prokarts

le Heat NAT Einduitslag

28 May 2006 SEP

Pos in .

Pos Nr. Teamnaam Merk Klasse Class Verschil Gat Snelste In
1 34 Sander Faber Corse N4T 1 --19 laps -- 47.452 18
2 19 Bart van Os Corse NAT 2 0.258 0.258 47.473 19
3 5 Tim Koens Corse N4T 3 2.131 1.873 47.796 18
4 22 Dylan Wolvekamp SKM N4T 4 2.356 0.225 47.936 15
5 2 Wesley Mintjes GP N4T 5 8.799 6.443 47.450 18
6 38 Wytze Samplonius Corse NAT 6 14.994 6.195 48.301 15
7 93 Floris Teunissen Corse N4T 7 19.323 4.329 48.969 18
8 50 Douwe de Boer Biesse N4T Sr 1 19.514 0.191 48.405 15
9 3  Marco Jonkers GP N4T 8 19.544 0.030 48.287 15
10 30 Patric van Erven Birel N4T Sr 2 22.560 3.016 47.664 19
11 33 Gerlof Smit Birel NA4T Sr 3 27.468 4.908 49.120 15
12 37 Stefan Meijer Birel N4T Sr 4 -- 18 laps -- 31.349 50.761 6

Snelste tijd : 47.450 in ronde 18 door : 2 - Wesley Mintjes (GP)
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Uitslagen en alle rondetijden : www.raceresults.nu




